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Monica Myhre i dialogmøte med 

formannskapet i Kristiansand 

kommune. Det ble presisert overfor 

kommunepolitikerne i Kristiansand at 

det er en stor utfordring at barn  
og unge med funksjonsnedsettelse 
deltar vesentlig mindre på 
sosiale arenaer enn jevnaldrende 
funksjonsfriske. 
CP-foreningen Agder ønsker å fremstå 

som et eksempel på det motsatte og 

ble møtt med stort engasjement og 

applaus fra formannskapet.
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Cerebral Parese-foreningen Agder har avholdt 5 
styremøter i 2023. Alle styremøter har vært avholdt 
på teams med god møtedeltakelse.

På første styremøte som ble avholdt 17. april 2023 var 
det samlet enighet om at Jan Rune Løvås tiltrer som 
økonomiansvarlig og Margaret Tønseth Hansen som 
styrets sekretær.

Alle varamedlemmer har vært invitert til samtlige 
styremøter som har vært avholdt og mottatt alle 
saksdokumenter.

Året 2023 i Cerebral Parese-foreningen Agder. 

2023 har vært et positivt og fremgangsrikt år 
for CP-foreningen Agder med stor og varierende 
medlemsaktivitet.  Fylkesstyret har prioritert arbeidet 
med rekruttering av nye medlemmer og kunne tilby et 
variert og helhetlig tilbud av arrangementer.

Det har vært en viktig oppgave for fylkesstyret å ha 
stadig fokus på det å etablere tidlig kontakt med CP-
småbarnsforeldre med tilrettelagte aktiviteter og 
faste møteplasser.  Likedan har det vært en prioritert 
oppgave å ivareta de enkelte overganger til nye 

livsfaser fra barn til tenåringer, ungdommer, unge 
voksne og voksne for å skape grunnlag for stabilitet og 
trygghet for alle aldersgrupper.   Dette er ivaretatt med 
nettverksgruppene, Funky Fox Kids Club, Funky Fox 

Teens Club og CPU-Agder. Det er også vært planlegging 
for å etablere nettverket for CP-Voksne. 

Året har vært preget av merkbare økonomiske 
utfordringer med stadig økte levekostnader og 
betydelig økt prisnivå på varer og tjenester. Vi må 
derfor være forberedt på at det i tiden fremover vil 
være en tydelig utfordring det å tilby arrangementer 
for medlemmene våre med egenandeler som ikke 
medføre økonomisk ekskludering. Økt prisnivå har 
vært en stadig forsterket utfordring for fylkesstyret 
som iherdig etter beste evne har hatt fokus på ved 
å tilby ulike arrangementer med egenandel som 
er innenfor den enkeltes økonomiske evne. Alle 
medlemmer i CP-foreningen Agder må være forberedt 
på at dette vil være en forsterket utfordring i 2024 som 
vi må håndtere på best mulig måte for alle. 

Et samlet fylkesstyre med stor evne til evne til å ta 
beslutninger,  med pågangsmot og er løsningsorienterte 
har stor verdi for medlemmene våre. Det er en 
investering for fremtiden til CP-foreningen Agder. 
Det er derfor igjen stor grunn til å takke alle våre 

ÅRSRAPPORT 2023
Cerebral Parese-foreningen Agder 

Styret:
Monica Myhre  (leder)
Jan Rune Løvås  (nestleder-/økonomiansvarlig)
Ayman Taha  (styremedlem-/leder CPU Agder)
Margret Tønseth Hansen  (sekretær-/styremedlem)
Ingvild Skarsem Jonassen  (styremedlem)
Line Hasund Vareberg  (styremedlem)
Ann Christin Skårmo  (styremedlem)
Kjetil Strandberg Haraldseid  (styremedlem) 
Kim Boel Pedersen  (styremedlem)
Tom Helge Vik Tollefsrud  (styremedlem) 
Eirunn Nesset Ellefsen  (1. varamedlem)
Helene Wichne  (2. varamedlem)
Torill Konradsen               (3. varamedlem)
Line Erlandsen  (varamedlem CPU Agder-/nestleder CPU Agder
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styremedlemmer og varamedlemmer for deres 
iherdige arbeidskapasitet, evne til løsningsorientering 
og samlet engasjement til det beste for medlemmene 
våre i alle aldre.

CP-foreningen Agder består av et styre med bred faglig 
og sammensatt kompetanse, representerer ulike alder 
med stor evne og vilje til å utfylle hverandre.  Det at 
flere av styremedlemmene selv har CP-diagnose er av 
stor betydning for fylkeslaget vårt som helhet.

Samarbeidet og kontakten med Cerebral Parese-
foreningen sentralt er som alltid svært velfungerende 
og styrkende for vårt fylkeslag.  Det rettes igjen stor 
takk til organisasjonsrådgiver Kristin Benestad, 
vår kontaktperson i sekretariatet, Ole Kristian 
Fagerstrand, økonomirådgiver og Charlotte Åsland 
Larsen, informasjonsrådgiver. Det settes stadig 
økende krav til å etterkomme gjeldende bestemmelser 
innen forvaltning, økonomistyring, søknader og 
rapporteringer.  Den faglige veiledningen vi mottar 
fra sekretariatet er en medvirkende årsak til at CP-
foreningen Agder fremstår seriøs og attraktiv.  Tusen 
takk til alle i sekretariatet for alt dere gjør og betyr for 
oss!

Det velfungerende og positive samarbeidet CP-
foreningen Agder har med FFO Agder, NFU Agder, 
HBF Agder og NHF Agder har fortsatt med full styrke 
i 2023.  Dialog og samhandling på tvers mellom 
interesseorganisasjonene er svært styrkende, 
det skaper felles engasjement og gjør oss synlige 
og gir oss mulighet for sammen å påvirke og ha 
politisk innflytelse på fylkesnivå og på tvers mellom 
kommunene i Agder.  CP-foreningen Agder har 
klart mål om å fremstå synlige og attraktive i det 
politiske landskapet i fylket vårt!  Vi har i 2023 stadig 
jobbet fremoverlent og bidratt offensivt i viktig 
interessepolitisk arbeid i Agder, så vel et kortsiktig 
som langsiktig politisk perspektiv.  

Vi har i 2023 samarbeidet aktivt med CP-foreningen 
Vestland særlig rettet mot ungdommer og unge voksne.  
Det har også vært kontakt med andre fylkeslag på 
tvers av landet vårt.   Dette vil fortsette i stort monn 
videre i årene fremover. CP-foreningen Agder har en 
klar strategi om at samhandling med fylkeslagene 
rundt om i landet er verdifullt og nødvendig. Det gjør 
oss samlet sterke og synlig!  

CP-foreningen Agder har hatt omtale i alle nr. i 
CP-bladet 2023.  Dette fordi vi ønsker å gjøre oss 
gjenkjennelig og dele erfaringer med andre fylkeslag 
i landet vårt.  Det å være synlige i CP-bladet som 
fylkeslag skaper motivasjon og glede blant våre 
medlemmer i alle aldre.  

Inntektsarbeid-fundraisergruppe – Agder.

I arbeidsplanen for 2023 var det å vektlegge strategi 
og rette blikket for nye inntekter hovedmålet. Det 
ble derfor opprettet lokal fundraisergruppe i Agder, 
bestående av Jan Rune Løvås (leder), Rikke Myhre 
Nilsen, Line Hasund Vareberg, Kjetil Strandberg 
Haraldseid, Einar Dyrholm og Kim Boel Pedersen.

I mai ble det besluttet i sentralstyret at Agder ble en 
pilot i CP-foreningens hovedstrategiske inntektsarbeid.  
Dette som et samarbeid mellom oss som fylkeslag 
og CP-foreningen nasjonalt.  Det ble avholdt flere 
planleggingsmøter med CP-foreningen nasjonalt og 
vår lokale inntektsgruppe i Agder før sommerferien.

Arbeidsgruppen har jobbet svært aktivt og målrettet 
med ideer, fremdrift, gaver fra det lokale næringslivet 
og informasjonsmateriell.  I mai ble det satt i gang 
digitalt loddsalg med ansvarlig Jan Rune Løvås og 
Rikke Myhre Nilsen.  Dette digitale loddsalget ga flott 
respons med god økonomisk inntjening.

Det ble gjennomført en 2-dagers test-stand på 
Sørlandssenteret, Kristiansand, i juli. CP-foreningen 
mottok stor velvilje med premier og gaver til denne 
standen fra det lokale næringslivet, koordinert av 
Rikke med frivillige på standen.  I oktober ble det i 
samarbeid med Color Line klart for stand på Color 
Line i oktober, tur-/retur Kristiansand-Hirtshals.  
Videre ble det avholdt 7 stand på ulike kjøpesenter i 
Agder frem mot jul.  

Det rettes stor takk vil våre viktige bidragsyter Rikke og 
informasjonsansvarlig Line som ved sitt engasjement, 
sine ideer og unike evne til å skape motivasjon har 
dannet grunnlaget for mye av det gode, frivillig 
arbeid med faste givere og inntekter mange av våre 
medlemmer har bidratt med ved de ulike standene.  
Sammen er vi et stjernelag.  
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Det er registrert 60 faste givere ved årsskiftet.  Det har 
vært nye og krevende arbeidsoppgaver, som har vært 
utfordrende på godt og vondt for alle som har bidratt 
i dette inntektsarbeidet.   Pilotarbeidet nye inntekter 
har like mye mobilisert mye engasjement og positiv 
innstilling blant våre medlemmer, som vil være 
verdifulle erfaringer og lærdom for CP-foreningen i 
det viktige og nødvendige arbeidet med nye inntekter 
som venter oss i årene fremover.  

Vi i CP-familien Agder fortsetter prioritering av 
strategi – nye inntekter i vår arbeidsplan for 2024.

Vi har fått innvilget flere av våre søknader om 
økonomisk tilskudd til ulike fritidstilbud og 
prosjekttiltak. Det er i 2023 vært tydelig merkbart at 
det er stadig flere interesseorganisasjoner som søker 
om støtteordninger til ulike målgrupper og aktiviteter.  
Konkurransen er dermed økende i det å få innvilget 
søknader til barn og ung med funksjonsnedsettelse.  
Dette setter store krav til velbegrunnede søknader, 
definerte målgrupper, formål og detaljert 
budsjettering. Rapporteringer i etterkant av fullførte 
prosjekttiltak er også gjerne krevende og omfattende.  
Godkjente rapporter er også en vesentlig forutsetning 
for at vi skal innvilget fremtidige nye søknader. Dette 
har imidlertid ikke stoppet oss i vårt søknadsarbeid i 
2023. Vi har også fått omgjort helt eller delvis klager 
på mottatte avslåtte søknader.  

Vi er svært takknemlige og retter stor takk til 
viktige økonomiske bidragsytere som Bufidr. 
Stiftelsen Dam, Landsrådet for Norges barne- og 
ungdomsorganisasjoner, LNU, Sparebankstiftelsen SR-
Bank, Kristiansand kommune mfl.  Disse økonomiske 
tilskudd gjør det mulig for CP-foreningen Agder å tilby 
bedret livskvalitet, opplevelser, mestring og livsglede 
for barn, unge og voksne med funksjonsnedsettelse.    
Fellesskap skaper fellesskap – venner skaper venner! 
Vi ser frem til fortsatt samarbeid med viktige 
samfunnsaktører og verdifulle bidragsytere.  Tusen 
takk!

Videre sammen med aktive medlemmer, engasjerte 
foreldre, besteforeldre, søsken og ildsjeler av 
frivillige har vi i 2023 fortsatt sammen klart å skape 
opplevelser, livskraft, trygghet og menneskeverd for 
våre medlemmer i alle aldre og livsfaser.  Vi har all 
grunn til å være stolte!  

Her er noen av aktivitetene våre i 2023:

Funky Fox Kids Club.

Funky Fox Kids Club blomster som alltid, stadig tilvekst 
av nye barn og har hatt både varierende program og 
hyggelige vennetreff i 2023. Det har vært arrangert 
bowling, Playword, besøk i Kristiansand Dyrepark, 
Haloweenfeiring, juleverksted, bursdagstreff mm.  
Barn treffes i alle aldre, møter nye venner, blir bedre 
kjent med venner, søsken koser seg sammen og 
foreldre blir godt kjent med hverandre.  Som alltid er 
Funky Fox en dyrbar venneplass for hele familien.  

Funky Fox Teens Club.

Spennende, kule Funky Fox Teens Club har fortsatt 
med full styrke og har hatt pågang av stadig nye 
tenåringer i 2023 fra hele Agder som treffes jevnlig 
en gang pr. måned.  Det er absolutt vært en suksess 
å skape møteplasser for tenåringer på vei inn i livet 
som ungdommer.  Så vi har absolutt ikke tenåringer 
på overtid hos oss i CP-foreningen Agder!  Det å være 
sammen er det viktigste, shoppe, skravle, kose seg 
med gode måltider og trygge samtaler er gull verdt!  
Det er også fristende med kinobesøk og veldig stas 
noen ganger å kose seg sammen i hyggelig fellesskap 
og arrangement med CPU-ene våre.  Godt og trygt med 
unge voksne som mentorer.

Mer fellesskap og opplevelser skal det bli videre i 
årene fremover.  Dette er investering for fremtiden 
for tenåringene våre!

CPU Agder.

CPU-Agder gjengen er aktive og fremoverlente som 
alltid!  De startet tidlig på nyåret med kickoff-samling 
hvor tema som vanlig var arbeidsplan og samlinger 
for 2023.  Så var gjengen i gang! 

I tillegg til fysiske samlinger, treffes de også på teams 
og noen ganger møtes de i mindre grupper.  
Som en av de ivrige i CPU sa så tydelig på en av 
samlingene - «det er ikke så viktig hva vi gjør, det 
viktige er å være sammen med venner»!  
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Alle er gode til å støtte hverandre, oppmuntre 
hverandre og ikke minst gode på det å ønske nye unge 
medlemmer velkommen i fellesskapet! Alle bidrar i 
dette unike fellesskapet med god veiledning og støtte 
av Ayman Taha, leder og Line Erlandsen, nestleder.  
Det har vært stort ønske om at tenåringene, Funky Fox 
Teens skal bli kjent med CPU-ene, og det har derfor 
vært invitert til felles bowling, svømmetreff, kino og 
julebord med stor suksess!  Dette skal fortsettes i 2023.  

Bademoro på Aquarama, Kristiansand og Bjorbekk 

varmtvannsbasseng, Arendal.

CP-foreningen Agder har i 2023 invitert barn og 
unge til bading og pizza i Aquarama i Kristiansand 
og Bjorbekk varmtvannsbassengt i Arendal, gjerne 
på fredager eller lørdager som en hyggelig start på 
helgen sammen med søsken, familie og venner. Dette 
gjør godt både for kropp, humør og trivsel.  Disse 
verdifulle svømmetreffene er for mange en god 
adspredelse fra en krevende hverdag sammen med 
søsken og gode venner. De trener, bader, bader og 
atter bader og avslutter disse viktige treningsøktene 
i sosialt fellesskap med pizza og vennehygge. Det 
er svært viktig at disse svømmetreffene fortsetter 
fremover!

De faste treffene vi arrangerer for våre barn, 
ungdommer og unge voksne er for mange det viktigste 
og eneste de gjør på fritiden sin.

Årsmøte 2023.

Første felles arrangement for medlemmer i 2023 var 
årsmøte vårt en februarkveld i Lillesand.  Oppmøtet 
var som alltid godt på årsmøtene våre og vi hadde 
besøk av spennende gjester. Dette var 3-års dagen 
til CP-foreningen som felles fylkeslag og det ble 
selvfølgelig feiret med marsipankake.  

Etter det formelle årsmøtet var det innlegg fra 
Thomas V.H. Hagen, forsker og historiker ved Arkivet 
freds- og menneskerettighetssenter som fortalte 
om forskningsprosjektet han leder om Sophies 
Mindes virksomhet fra 1890-årene og fram til i dag.  
Eva Buschmann, generalsekretær i CP-foreningen 
informerte om arbeidet i CP-foreningen.

Interessepolitisk ungdomsverksted – «Vi vinner 

frem».

CPU Agder fikk innvilget prosjektmidler fra Landsrådet 
for Norges barne- og ungdomsorganisasjoner, LNU, 
høsten 2022, «Interessepolitisk ungdomsverksted – V 
vinner frem», med Stein Christian Salvesen, Arkivet 
freds- og menneskerettighetssenter som kursansvarlig 
og Ayman Taha som prosjektleder.  Vi inviterte med 
CP-foreningen Vestland med Alexander Sviggum 
som kurskoordinator Dette har blitt starten på et 
spennende felles samarbeid med unge CP-medlemmer 
i Agder og Vestland. 

Høsten 2022 jobbet en godt, velfungerende 
arbeidsgruppe sammen god opplæring og veiledning 
av kursansvarlig Stein Christin Salvesen om 
forberedelse til kursinnhold. Invitasjon av deltakere 
for ungdomssamlingen og praktisk gjennomføring.  

Helgen 28-30. april reiste 38 deltakere fra Agder og 
Vestland sammen til Danmark for nettopp «å vinne 
frem».  Det ble en strålende og lærerik helg, ikke bare 
lærte de unge mye, men flere kjent med hverandre for 
første gang og ble en flott sammensveiset gjeng med 
felles mål!  

Kursansvarlig Stein Christian Salvesen formidlet 
kunnskaper til alle deltakerne om bedre forståelse 
av hvordan de selv og sammen kan påvirke 
beslutningstakere og sikre at CP-foreningens unge 
medlemmer blir hørt og tatt på alvor i samfunnet.  I 
tillegg til å lære om påvirkningsarbeid og kunnskaper 
om inkorporeringen av FNs konvensjon om rettigheter 
til personer med nedsatt funksjonsevne (CRPD) i 
norsk lov, fikk deltakerne også undervisning om ulike 
politiske prosesser og hvordan de kan navigere disse 
på en effektiv måte.  Det var mange tilbakemeldinger 
fra ungdommene om at de hadde lært mye, men det 
gjenstår fortsatt mye arbeid for å sikre likestilling.   De 
er klare og motiverte for å bidra i dette viktige arbeidet 
sammen med ungdommene på tvers av fylkeslagene i 
Agder og Vestland.  

Arendalsuka 2023.

CP-foreningen Agder deltok på flere av arrangementene 
under Arendalsuka i 2023.  Samarbeidet mellom CP-
foreningen Agder og Vestland fortsatte med dyktige 

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
2U

Q
KZ

-E
YY

YJ
-N

YZ
LZ

-H
EE

N
7-

Z1
1X

A-
AZ

Q
AX



ÅRSRAPPORT 2023  CP-foreningen Agder

s. 8

og modige unge representanter som deltok på to 
panelmøter, 16. august i Hjerneteltet, handlet det om 
BPA-ordningen.  Våre ungdommer stilte politikerne 
spørsmål om hva som vil skje videre for å bedre 
dagens ordning og fortalte modig om sine egne 
erfaringer.  Ayman, leder i CPU Agder og Alexander, 
leder i CPU Vestland, innledet og fortalte politikerne 
om prosjektsamarbeidet «Vi vinner frem».  Torsdag 
17. august var vi medarrangør på et arrangement 
i i Menneskerettighetsteltet Arkivet freds- og 
menneskerettighetssenter – «Helt innafor» - veien til 
et likestilt samfunn. 
Våre ungdommer bidro igjen stort og klarte virkelig å 
løfte frem brennaktuelle, viktige temaer.
Imponerende!

Sommerfest på Froland.

I år igjen inviterte Ingvild med familie til koselig 
sommerfest på Froland.  Dette ble som alltid en 
hyggelig samling i en fantastisk hage med god mat, 
lynlotteri og hoppeslott.  Årets store begivenhet var 
intimkonsert med Kim Isaksen.  De var strålende vær, 
og denne dagen skinte solen velfortjent på Froland 
for alle våre små og store medlemmer. Vi håper på 
gjentakelse!

Familietreff i Kristiansand Dyrepark.

Siste søndagen i august inviterte CP-foreningen Agder 
til sitt årlige familie- og vennetreff i Kristiansand 
Dyrepark.  80 medlemmer fra kommuner i hele Agder 
var samlet.  Som alltid ble det en koselig søndag for 
alle.  Hyggelige opplevelser, gode samtaler, nydelig 
mat og solen skinte som alltid når vi er på besøk!

Strålende feriedager på Solgården, ferie og 

helsesenter – Verdens beste venneplass.

Endelig var det igjen ferieopplevelse på Solgården, 
Villajoyosa, Spania i høstferien igjen for små og store 
i CP-foreningen Agder. For noen strålende dager som 
ventet på oss alle denne først uken i oktober.  

Solen skinte for oss og med oss, hver eneste dag.  Det 
fortjente virkelig alle våre 170 deltakere, som denne 
gangen hadde ventet ekstra lenge for å oppleve ferie 

med søsken, foreldre og venner på Solgården ferie- og 
helsesenter.  Det var 4 år siden sist!  Igjen opplevde 
vi trygge, gode feriedager sammen i tilrettelagte 
omgivelser i nydelig landskap.  På Solgården er det 
atmosfære og verdier som ikke kan beskrives med ord, 
det må oppleves.  Det ligger «i luften» på Solgården 
dette med at «har du det godt, så har jeg det godt», «er 
du trygg, så er jeg trygg».  Verdien av å være en del av 
fellesskapet og ville det beste for hverandre – Det er 
ferie for alle!

Vi var på spennende dagsturer, opplevde deilige 
solfylte dager på stranden i vakre Villajoyosa, 
fritidsaktiviteter i tilrettelagte omgivelser, bading, god 
mat, underholdning og ikke minst alle de hyggelige 
og snille ansatte på Solgården som alltid vil oss det 
beste.  Det var anledning for alle til å delta, bidra med 
underholdning eller bare gjøre det vi selv ønsket.  Slik 
skal ferie være for oss i CP-familien på Solgården.  

Det er bare å innrømme at det var litt stusselig å lande 
i kaldt høstvær på Kjevik flyplass i Kristiansand vel 
hjemme igjen etter strålende feriedager i Spania.  Vi 
gleder oss til nye ferieopplevelser som venter på oss 
på Solgården.

Julekos drar gleder med seg.

Et begivenhetsrikt 2023 år med mange gode opplevelser 
og gleder ble avsluttet med mange hyggelige førjulstreff 
hos oss i Agder.   CPU-Agder og Funky Fox Teens Club 
startet førjuls-sesongen i fellesskap med storkoselig 
treff på spennende Biz On Wheels på Tinnheia i 
Kristiansand og avsluttet sammen rett før starten på 
juleferien med vennetreff på Egon.   Funky Kids Club 
hadde søndags-førjulssamling med juleverksted og 
mye moro sammen.  Siste helgen før jul var det som 
alltid julekino i Grimstad Kulturhus for små og store 
medlemmer i Agder.

Den tradisjonelle store medlems-julefesten vår ble 
arrangert søndag 3. desember i Lillesand sammen 
med foreldre, søsken, besteforeldre, venner og 
familie.  Det var lotteri, kahoot, konkurranser, 
underholdning, deilig måltid og gode samtaler i 
strålende vennefellesskap.  Det er alltid veldig hyggelig 
på denne medlems-julefesten vår, hvor samtaler og 
latter ruver blant små og store og alle er med!   Så er 
det alltid ekstra spennende med nissebesøk!
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Det er uvisnelig slik at vennskap skaper gleder og 
ekstra hyggelig er det å treffe hverandre og glede seg til 
jul sammen med gode venner i desember.  Førjulstreff 
for små og store er en tradisjon i CP-familien Agder og 
skal fortsatt være det i årene som venter på oss!  

Øvrige aktiviteter i 2023

CP-foreningen har flere dyktige medlemmer som 
bidrar aktivt i interessepolitisk arbeid i Agder, både på 
fylkesnivå som i sine hjemkommuner. Ved kommune- 
og fylkestingsvalget høsten-september 2023 var vi godt 
synlige rundt om i Agder-kommunene under politiske 
møter med tydelig budskap og synlighet.  

I mai var CP-foreningen Agder v/fylkesleder Monica 
Myhre invitert til dialogmøte med formannskapet 
i Kristiansand kommune med innlegg om arbeidet 
CP-foreningen Agder gjør for barn og ungdom med 
funksjonsnedsettelse.  Det ble presisert overfor 
kommunepolitikerne  i Kristiansand at det er en stor 
utfordring at barn  og unge med funksjonsnedsettelse 
deltar vesentlig mindre på sosiale arenaer enn 
jevnaldrende funksjonsfriske.  CP-foreningen Agder 
ønsker å fremstå som et eksempel på det motsatte 
og ble møtt med stort engasjement og applaus fra 
formannskapet.

CP-foreningen Agder er representert i brukerutvalget-/
brukermedvirkning ved Sørlandet sykehus og Helse 
Sør Øst m/Eirunn Nesset Ellefsen som nestleder. I 
Ungdomsrådet ved SSHF, Helse Sør Øst er vårt medlem 
Heine Mathias Haraldseid nestleder.  Marie Bjørnestad 
Havåg er Rådsmedlem i Rådet for funksjonshemmede 
i Agder fylkeskommune.  I Kristiansand kommune, 
Rådet for funksjonshemmede i Kristiansand kommune 
er CP-foreningen representert med Marie Haraldseid, 
Evelyn Langballe i Grimstad kommune og Cecilie 
Kyllingstad i Evje og Hornnes kommune.  

Vi har to representanter i Cerebral Parese-foreningens 
sentralstyre (2022-2024), Monica Myhre (1. nestleder) 
og Ingvild Skarsem Jonassen (2. varamedlem).  Kjetil 
Strandberg Haraldseid er medlem i kontrollkomiteen.  
Jan Rune Løvås og Kjetil Strandberg Haraldseid er 
valgt inn i den sentrale arbeidsgruppen – nye inntekter 
for perioden 2022-2024.

I FFO Agder er Marie Bjørnestad Havåg 
styrerepresentant (2022-2024), Monica Myhre leder i 
valgkomiteen og Merete Gulbrandsen Tholin medlem 
i valgkomiteen.  

I NAV Brukerutvalg Bilsenter sørvest er CP-foreningen 
Agder representert med Einar Dyrholm.  

Monica Myhre er oppnevnt av Helse- og 
omsorgsdepartementet som FFO sentrale rep-
resentant i nasjonalt klageorgan for helsetjenesten, 
klagenemnda for behandlingsreiser i utlandet.  Hennes 
vararepresentant er Roy Godhei, CP-foreningen Agder.  

I tillegg har CP-foreningen Agder medlemmer som 
innehar ulike verv i kommunale råd og utvalg i sine 
respektive hjemkommuner.  CP-foreningens Agders 
boliggruppe, Kristiansand kommune, er ledet av Einar 
Dyrholm i tett samarbeid med ressurspersoner i NFU 
Agder.   Dette er en boliggruppe som har jobbet aktivt 
i 2023 med svært gode resultater, som vil fortsette sitt 
betydningsfulle og synlige interessepolitiske arbeid 
videre i 2024.  

CP-foreningen Agder har klart ønske fortsatt å være 
i tett dialog og samhandling med Cerebral Parese-
foreningen sentralt, bidra med erfaringskompetanse og 
konstruktive innspill og delta i samarbeidsprosjekter 
som styrker våre medlemmer, så vel lokalt som 
på landsbasis.  Videre har vårt fylkeslag klart mål 
og ønske om å fremstå som aktive bidragsyter og 
være godt forankret i FFO Agders interessepolitiske 
arbeid.  HBF Agder og NHF Agder er som alltid viktige 
samarbeidspartnere for oss.  Videre har vi et klart 
ønske om å etablere god dialog og samhandling med 
NFU Agder i 2023 og videre fremover.

Økonomi

Cerebral Parese-foreningen Agder er etter vedtektene 
en selvstendig økonomisk enhet og ansvarlig for 
egen økonomi.  Fylkesavdelingen presenterer sitt 
årsregnskap i henhold til regnskapsstandard for 
ideelle organisasjoner.

Styret i Cerebral Parese-foreningen Agder mener 
at regnskapet gir et riktig bilde av utviklingen og 
resultatet til fylkesavdelingen.  
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Fylkesavdelingens ervervede kapital og aktiva skal 
etter vedtektene forvaltes i et langsiktig perspektiv til 
foreningens formål.  I samsvar med regnskapslovens 
paragraf 3-3a bekreftes det at forutsetningene om 
fortsatt drift er til stede.

Fylkesavdelingen driver ikke med forskning og 
utvikling.

Heine Mathias Haraldseid.  
Nestleder i Ungdomsrådet ved SSHF, 

Helse Sør Øst

Eirunn Nesset Ellefsen
Nestleder i brukerutvalget-/

brukermedvirkning ved 
Sørlandet sykehus og Helse Sør Øst

Maria Bjørnestad Havåg
Rådsmedlem i Rådet for 

funksjonshemmede i Agder 
fylkeskommune

Det er slik at ofte krever det stort mot til å heve stemmen sin, 

være tydelig og si ifra. Cerebral Parese-foreningen Agder har 

all grunn til å være stolt av at vi nettopp sammen har mot, 

innsikt og forståelse til å påvirke og delta i samfunnet vårt.  

Vi har mot til hver dag å jobbe for inkludering og mangfold 

sammen med hverandre og for hverandre, fordi fellesskap gir 

fellesskap og venner gir venner.  Alltid, til alle tider, skal vi alle 

i CP-foreningen Agder jobbe for inkludering og mangfold for 

alle mennesker!

Monica Myhre 
fylkesleder
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AKTIVITETER VI HAR 
GJENNOMFØRT I 2023
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Hovden
i Setesdal
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Kids Club
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Kids Club
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Interessepolitisk 
ungdomsverksted –
 «Vi vinner frem».
Skagen, Danmark

 

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
2U

Q
KZ

-E
YY

YJ
-N

YZ
LZ

-H
EE

N
7-

Z1
1X

A-
AZ

Q
AX



ÅRSRAPPORT 2023  CP-foreningen Agder

s. 25

Pe
nn

eo
 D

ok
um

en
tn

øk
ke

l: 
2U

Q
KZ

-E
YY

YJ
-N

YZ
LZ

-H
EE

N
7-

Z1
1X

A-
AZ

Q
AX



ÅRSRAPPORT 2023  CP-foreningen Agder

s. 26

Solgården
Spania
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Sommerfest
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AUGUST  2022
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Dyreparken
Kristiansand
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Bademoro
Aquarama i 

Kristiansand og 

Bjorbekk i 

Arendal
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Julekos
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Julekos
CPU
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Serienummer: UN:NO-9578-5992-4-2682826
IP: 91.186.xxx.xxx
2024-03-04 08:12:51 UTC

Kjetil Strandberg Haraldseid
Styremedlem
På vegne av: CP Foreningen Agder (Cerebral Parese)
Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-2513836
IP: 77.88.xxx.xxx
2024-03-04 10:26:49 UTC

Margaret Tønseth Hansen
Styremedlem
På vegne av: kpedersen@knifregnskap.no
Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-4082946
IP: 159.171.xxx.xxx
2024-03-04 12:11:24 UTC

Ann-christin Skårmo
Styremedlem
På vegne av: kpedersen@knifregnskap.no
Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1799483
IP: 85.166.xxx.xxx
2024-03-04 18:08:45 UTC
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Line Hasund Vareberg
Styremedlem
På vegne av: CP Foreningen Agder (Cerebral Parese)
Serienummer: 9578-5998-4-1103549
IP: 45.14.xxx.xxx
2024-03-05 17:11:23 UTC

Jan Rune Løvås
Styremedlem
På vegne av: CP Foreningen Agder (Cerebral Parese)
Serienummer: 9578-5993-4-2469811
IP: 85.167.xxx.xxx
2024-03-06 08:19:02 UTC

Kim Boel Pedersen
Styremedlem
På vegne av: CP Foreningen Agder (Cerebral Parese)
Serienummer: 9578-5997-4-750216
IP: 85.19.xxx.xxx
2024-03-06 08:48:23 UTC

Monica Myhre
Styreleder
På vegne av: CP Foreningen Agder (Cerebral Parese)
Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-4269451
IP: 88.91.xxx.xxx
2024-03-06 11:48:04 UTC
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2023 Årsmelding CP Agder
            2UQKZ-EYYYJ-NYZLZ-HEEN7-Z11XA-AZQAX
            SHA-256
            c7cafcc05077f771a263b3feaa69e7d60a082fb99465a11b980845293c5978bf
            
                                    
                                                    CP Foreningen Agder (Cerebral Parese)
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
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                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
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            SHA-256
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                                                    CP Foreningen Agder (Cerebral Parese)
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
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                                                                            styreleder
                                            
                            
        
    

    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
{"documentKey":"2UQKZ-EYYYJ-NYZLZ-HEEN7-Z11XA-AZQAX","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-03-04T07:51:55Z","ip":"88.90.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd3e468ebf47326.xml","signerSerial":"UN:NO-9578-5995-4-262170","type":"bankid_no","signerName":"Ingvild Skarsem Jonassen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"styremedlem","onBehalfOf":"CP Foreningen Agder (Cerebral Parese)"}],"dataFile":"3fc1d5a51e66c070.p7s","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"c7cafcc05077f771a263b3feaa69e7d60a082fb99465a11b980845293c5978bf","key":"2UQKZ-EYYYJ-NYZLZ-HEEN7-Z11XA-AZQAX","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-04T08:07:22Z","ip":"178.232.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe34768747713e9.xml","signerSerial":"9578-5997-4-4109972","type":"bankid_no","signerName":"Ayman Taha","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"styremedlem","onBehalfOf":"CP Foreningen Agder (Cerebral Parese)"}],"dataFile":"3fe0033a245dc416.p7s","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"c7cafcc05077f771a263b3feaa69e7d60a082fb99465a11b980845293c5978bf","key":"2UQKZ-EYYYJ-NYZLZ-HEEN7-Z11XA-AZQAX","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-04T08:12:51Z","ip":"91.186.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdb31211ea2af4a.xml","signerSerial":"UN:NO-9578-5992-4-2682826","type":"bankid_no","signerName":"Tom Helge Vik Tollefsrud","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"styremedlem","onBehalfOf":"CP Foreningen Agder (Cerebral Parese)"}],"dataFile":"3fe654127a924b92.p7s","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"c7cafcc05077f771a263b3feaa69e7d60a082fb99465a11b980845293c5978bf","key":"2UQKZ-EYYYJ-NYZLZ-HEEN7-Z11XA-AZQAX","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-04T10:26:49Z","ip":"77.88.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe78b6d3a4767db.xml","signerSerial":"UN:NO-9578-5993-4-2513836","type":"bankid_no","signerName":"Kjetil Strandberg Haraldseid","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"styremedlem","onBehalfOf":"CP Foreningen Agder (Cerebral Parese)"}],"dataFile":"3fdafef996e5e71a.p7s","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"c7cafcc05077f771a263b3feaa69e7d60a082fb99465a11b980845293c5978bf","key":"2UQKZ-EYYYJ-NYZLZ-HEEN7-Z11XA-AZQAX","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-04T12:11:24Z","ip":"159.171.xxx.xxx","signedDataFile":"3fec473cb732afd4.xml","signerSerial":"UN:NO-9578-5993-4-4082946","type":"bankid_no","signerName":"Margaret Tønseth Hansen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"styremedlem","onBehalfOf":"kpedersen@knifregnskap.no"}],"dataFile":"3fd4fad8a7f11a84.p7s","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"c7cafcc05077f771a263b3feaa69e7d60a082fb99465a11b980845293c5978bf","key":"2UQKZ-EYYYJ-NYZLZ-HEEN7-Z11XA-AZQAX","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-04T18:08:45Z","ip":"85.166.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdd2d6c097956f2.xml","signerSerial":"UN:NO-9578-5999-4-1799483","type":"bankid_no","signerName":"Ann-christin Skårmo","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"styremedlem","onBehalfOf":"kpedersen@knifregnskap.no"}],"dataFile":"3fed412775cf20e6.p7s","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"c7cafcc05077f771a263b3feaa69e7d60a082fb99465a11b980845293c5978bf","key":"2UQKZ-EYYYJ-NYZLZ-HEEN7-Z11XA-AZQAX","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-05T17:11:23Z","ip":"45.14.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdb25893ce9f254.xml","signerSerial":"9578-5998-4-1103549","type":"bankid_no","signerName":"Line Hasund Vareberg","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"styremedlem","onBehalfOf":"CP Foreningen Agder (Cerebral Parese)"}],"dataFile":"3fedeb65c3d67c07.p7s","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"c7cafcc05077f771a263b3feaa69e7d60a082fb99465a11b980845293c5978bf","key":"2UQKZ-EYYYJ-NYZLZ-HEEN7-Z11XA-AZQAX","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-06T08:19:02Z","ip":"85.167.xxx.xxx","signedDataFile":"3fee7919e4725a32.xml","signerSerial":"9578-5993-4-2469811","type":"bankid_no","signerName":"Jan Rune Løvås","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"styremedlem","onBehalfOf":"CP Foreningen Agder (Cerebral Parese)"}],"dataFile":"3fe19234348e13a9.p7s","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"c7cafcc05077f771a263b3feaa69e7d60a082fb99465a11b980845293c5978bf","key":"2UQKZ-EYYYJ-NYZLZ-HEEN7-Z11XA-AZQAX","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-06T08:48:23Z","ip":"85.19.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc3724f6336e378.xml","signerSerial":"9578-5997-4-750216","type":"bankid_no","signerName":"Kim Boel Pedersen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"styremedlem","onBehalfOf":"CP Foreningen Agder (Cerebral Parese)"}],"dataFile":"3feb63d9e88e744d.p7s","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"c7cafcc05077f771a263b3feaa69e7d60a082fb99465a11b980845293c5978bf","key":"2UQKZ-EYYYJ-NYZLZ-HEEN7-Z11XA-AZQAX","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-03-06T11:48:04Z","ip":"88.91.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc2bb7ce53275dc.xml","signerSerial":"UN:NO-9578-5993-4-4269451","type":"bankid_no","signerName":"Monica Myhre","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"styreleder","onBehalfOf":"CP Foreningen Agder (Cerebral Parese)"}],"dataFile":"3fe9f3206667fbf0.p7s","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"c7cafcc05077f771a263b3feaa69e7d60a082fb99465a11b980845293c5978bf","key":"2UQKZ-EYYYJ-NYZLZ-HEEN7-Z11XA-AZQAX","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ============================== ================= =============================================================================================================== 
  Time                      Name                           IP                Activity                                                                                                       
 ========================= ============================== ================= =============================================================================================================== 
  2024-03-04 07:49:06 UTC   Caroline Harstad Arebø         188.95.xxx.xxx    The document was created                                                                                       
  2024-03-04 07:49:07 UTC   Caroline Harstad Arebø         188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ayman Taha"                                                                  
  2024-03-04 07:49:07 UTC   Caroline Harstad Arebø         188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kim Boel Pedersen"                                                           
  2024-03-04 07:49:07 UTC   Caroline Harstad Arebø         188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ingvild Skarsem Jonassen"                                                    
  2024-03-04 07:49:07 UTC   Caroline Harstad Arebø         188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Tom Helge Vik Tollefsrud"                                                    
  2024-03-04 07:49:07 UTC   Caroline Harstad Arebø         188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Margaret Tønseth Hansen"                                                     
  2024-03-04 07:49:07 UTC   Caroline Harstad Arebø         188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Ann-christin Skårmo"                                                         
  2024-03-04 07:49:07 UTC   Caroline Harstad Arebø         188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kjetil Strandberg Haraldseid"                                                
  2024-03-04 07:49:07 UTC   Caroline Harstad Arebø         188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Monica Myhre"                                                                
  2024-03-04 07:49:07 UTC   Caroline Harstad Arebø         188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Line Hasund Vareberg"                                                        
  2024-03-04 07:49:07 UTC   Caroline Harstad Arebø         188.95.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jan Rune Løvås"                                                              
  2024-03-04 07:49:08 UTC   Caroline Harstad Arebø         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ayman Taha" at "ayman714atr@gmail.com"                                    
  2024-03-04 07:49:08 UTC   Caroline Harstad Arebø         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Boel Pedersen" at "kpedersen@knifregnskap.no"                         
  2024-03-04 07:49:08 UTC   Caroline Harstad Arebø         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ingvild Skarsem Jonassen" at "ingvild.skarsem.jonassen@gmail.com"         
  2024-03-04 07:49:09 UTC   Caroline Harstad Arebø         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tom Helge Vik Tollefsrud" at "tomtol@sshf.no"                             
  2024-03-04 07:49:09 UTC   Caroline Harstad Arebø         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Margaret Tønseth Hansen" at "margaret.tonseth.hansen@froland.kommune.no"  
  2024-03-04 07:49:09 UTC   Caroline Harstad Arebø         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ann-christin Skårmo" at "annc@live.no"                                    
  2024-03-04 07:49:10 UTC   Caroline Harstad Arebø         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kjetil Strandberg Haraldseid" at "ksharaldseid@gmail.com"                 
  2024-03-04 07:49:10 UTC   Caroline Harstad Arebø         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Monica Myhre" at "leder.agder@cp.no"                                      
  2024-03-04 07:49:10 UTC   Caroline Harstad Arebø         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Line Hasund Vareberg" at "linehasund@msn.com"                             
  2024-03-04 07:49:10 UTC   Caroline Harstad Arebø         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan Rune Løvås" at "janrune.lovas@gmail.com"                              
  2024-03-04 07:49:26 UTC   Ingvild Skarsem Jonassen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2024-03-04 07:50:55 UTC   Ingvild Skarsem Jonassen       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2024-03-04 07:51:04 UTC   Penneo system                  88.90.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                        
  2024-03-04 07:51:04 UTC   Ingvild Skarsem Jonassen       88.90.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                          
  2024-03-04 07:51:56 UTC   Ingvild Skarsem Jonassen       88.90.xxx.xxx     The signer signed the document as styremedlem                                                                  
  2024-03-04 07:53:19 UTC   Margaret Tønseth Hansen        3.75.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                             
  2024-03-04 07:53:20 UTC   Margaret Tønseth Hansen        159.171.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                             
  2024-03-04 07:57:24 UTC   Kjetil Strandberg Haraldseid   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2024-03-04 07:59:22 UTC   Jan Rune Løvås                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2024-03-04 08:00:07 UTC   Jan Rune Løvås                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2024-03-04 08:00:51 UTC   Jan Rune Løvås                 85.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                          
  2024-03-04 08:00:52 UTC   Penneo system                  85.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                        
  2024-03-04 08:01:47 UTC   Jan Rune Løvås                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2024-03-04 08:03:48 UTC   Ayman Taha                     66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2024-03-04 08:03:53 UTC   Ayman Taha                     178.232.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                          
  2024-03-04 08:03:54 UTC   Penneo system                  178.232.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                        
  2024-03-04 08:06:33 UTC   Tom Helge Vik Tollefsrud       91.186.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2024-03-04 08:06:33 UTC   Tom Helge Vik Tollefsrud       91.186.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2024-03-04 08:07:22 UTC   Ayman Taha                     178.232.xxx.xxx   The signer signed the document as styremedlem                                                                  
  2024-03-04 08:11:56 UTC   Tom Helge Vik Tollefsrud       91.186.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2024-03-04 08:11:59 UTC   Penneo system                  91.186.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                        
  2024-03-04 08:11:59 UTC   Tom Helge Vik Tollefsrud       91.186.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                          
  2024-03-04 08:12:51 UTC   Tom Helge Vik Tollefsrud       91.186.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem                                                                  
  2024-03-04 10:25:26 UTC   Kjetil Strandberg Haraldseid   77.16.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                          
  2024-03-04 10:25:27 UTC   Penneo system                  77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                        
  2024-03-04 10:26:01 UTC   Kjetil Strandberg Haraldseid   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2024-03-04 10:26:10 UTC   Penneo system                  77.88.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                        
  2024-03-04 10:26:10 UTC   Kjetil Strandberg Haraldseid   77.88.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                          
  2024-03-04 10:26:49 UTC   Kjetil Strandberg Haraldseid   77.88.xxx.xxx     The signer signed the document as styremedlem                                                                  
  2024-03-04 12:10:42 UTC   Margaret Tønseth Hansen        159.171.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                          
  2024-03-04 12:10:43 UTC   Penneo system                  159.171.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                        
  2024-03-04 12:11:25 UTC   Margaret Tønseth Hansen        159.171.xxx.xxx   The signer signed the document as styremedlem                                                                  
  2024-03-04 14:11:06 UTC   Jan Rune Løvås                 217.168.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                          
  2024-03-04 14:11:11 UTC   Penneo system                  217.168.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                        
  2024-03-04 15:02:54 UTC   Line Hasund Vareberg           45.85.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                             
  2024-03-04 18:07:41 UTC   Ann-christin Skårmo            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2024-03-04 18:07:57 UTC   Penneo system                  85.166.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                        
  2024-03-04 18:07:57 UTC   Ann-christin Skårmo            85.166.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                          
  2024-03-04 18:08:45 UTC   Ann-christin Skårmo            85.166.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem                                                                  
  2024-03-05 13:54:57 UTC   Line Hasund Vareberg           45.14.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                             
  2024-03-05 17:09:08 UTC   Aeman Ahmed Taha               89.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                        
  2024-03-05 17:10:30 UTC   Line Hasund Vareberg           45.14.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                             
  2024-03-05 17:10:35 UTC   Penneo system                  45.14.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                        
  2024-03-05 17:10:35 UTC   Line Hasund Vareberg           45.14.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                          
  2024-03-05 17:11:23 UTC   Line Hasund Vareberg           45.14.xxx.xxx     The signer signed the document as styremedlem                                                                  
  2024-03-05 18:49:14 UTC   Tom Helge Vik Tollefsrud       77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                        
  2024-03-05 18:49:27 UTC   Tom Helge Vik Tollefsrud       77.16.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                        
  2024-03-06 07:37:44 UTC   Caroline Harstad Arebø         188.95.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Jan Rune Løvås" at "janrune.lovas@gmail.com"                              
  2024-03-06 07:37:58 UTC   Caroline Harstad Arebø         188.95.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Monica Myhre" at "leder.agder@cp.no"                                      
  2024-03-06 07:38:09 UTC   Caroline Harstad Arebø         188.95.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Kim Boel Pedersen" at "kpedersen@knifregnskap.no"                         
  2024-03-06 07:38:32 UTC   Caroline Harstad Arebø         188.95.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Kim Boel Pedersen" at "kpedersen@knifregnskap.no"                         
  2024-03-06 07:44:48 UTC   Kim Boel Pedersen              89.8.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                          
  2024-03-06 07:44:49 UTC   Penneo system                  89.8.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                        
  2024-03-06 07:47:47 UTC   Jan Rune Løvås                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2024-03-06 07:47:58 UTC   Jan Rune Løvås                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2024-03-06 08:17:00 UTC   Jan Rune Løvås                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                             
  2024-03-06 08:17:47 UTC   Jan Rune Løvås                 85.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                          
  2024-03-06 08:17:48 UTC   Penneo system                  85.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                        
  2024-03-06 08:19:02 UTC   Jan Rune Løvås                 85.167.xxx.xxx    The signer signed the document as styremedlem                                                                  
  2024-03-06 08:47:37 UTC   Kim Boel Pedersen              85.19.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                          
  2024-03-06 08:47:38 UTC   Penneo system                  85.19.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                        
  2024-03-06 08:48:23 UTC   Kim Boel Pedersen              85.19.xxx.xxx     The signer signed the document as styremedlem                                                                  
  2024-03-06 11:46:52 UTC   Monica Myhre                   88.91.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                          
  2024-03-06 11:46:53 UTC   Penneo system                  88.91.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                        
  2024-03-06 11:48:05 UTC   Penneo system                  88.91.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                     
  2024-03-06 11:48:05 UTC   Monica Myhre                   88.91.xxx.xxx     The signer signed the document as styreleder                                                                   
 ========================= ============================== ================= =============================================================================================================== 




2023 Årsmelding CP Agder
            2UQKZ-EYYYJ-NYZLZ-HEEN7-Z11XA-AZQAX
            SHA-256
            c7cafcc05077f771a263b3feaa69e7d60a082fb99465a11b980845293c5978bf
            
                                    
                                                    CP Foreningen Agder (Cerebral Parese)
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
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                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
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                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
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                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    
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